ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы

422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Совет Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

                                                      РЕШЕНИЕ
                        Совета Новокинерского  сельского поселения
	   «12»   августа
2014 года
	                               № 95

[bookmark: _GoBack]           О предоставлении жилого помещения маневренного фонда
          Рассмотрев заявление гр.Галиевой Айгуль Рафиковны зарегистриро-                                                                    ной по   адресу:  РТ,   Атнинский   район,  с. Нижняя Берески, ул. Ленина, д. 20  с   просьбой  помочь жильем  и   изучив     решение        XIII заседания общественной жилищной комиссии при   Арском   районном  Исполнительном  комитете   от 12.08.2014 года и гр. Нуриевой Гульчачак Фаритовны   зарегистрированной по   адресу:  РТ,   Арский   район,  с. Новый Кинер, ул. Ямашева, д.9 Совет Новокинерского сельского поселения   РЕШИЛ:
          1.Предоставить жилое помещение из  маневрированного   фонда-16-квартирного  жилого дома в с. Новый Кинер, ул. Крайняя, д. 38, кв. 5, общей площдью  30,1 кв.м.  гр. Галиевой  Айгуль  Рафиковне.
          2.Предоставить жилое помещение из  маневрированного   фонда-16-квартирного  жилого дома в с. Новый Кинер, ул. Крайняя, д. 38, кв. 7, общей площдью  45,7 кв.м.  гр. Нуриевой Гульчачак Фаритовне-.
          3. Исполнительному комитету Новокинерского сельского поселения на основании решения о предоставлении жилого помещения маневренного фонда заключить  договор найма жилого помещения маневренного фонда, по которому обязуется передать гражданке Галиевой  Айгуль  Рафиковне и Нуриевой Гульчачак Фаритовне данные  жилые  помещение для временного проживания.
          4.Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.
     Глава Новокинерского
     сельского поселения 	                               Фахрутдинов Р.А.